
  
 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

 

 
Codice Procedura 7/2022  Pag. 1 
 

Decreto Rettorale n. 46/2022 
 
 

Oggetto:  Annullamento procedura della manifestazione di interesse ai sensi dell’Art. 
7, comma 5 bis, della Legge 30-12-2010, n. 240. 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università Telematica Universitas Mercatorum; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO la procedura di manifestazione di interesse ai sensi dell’Art. 7, comma 5 bis, 
della Legge 30-12-2010, n. 240 indetta con Decreto Rettorale 40/2022, Codice 
Procedura 7/2022; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 367 del 29-4-2022 che ha determinato le modalità 

attuative in materia di mobilità per le chiamate nelle università e negli enti 

pubblici di ricerca 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Pubblicazione decreto 

 
L’annullamento in autotutela della procedura di selezione per la copertura di n. 1 posto di 
Professore Associato nel Settore Concorsuale 13/B – ECONOMIA AZIENDALE SSD SECS-
P/08 – ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE (Codice Procedura 7/2022) ai sensi 
dell’Art. 7, comma 5 bis, della Legge 30-12-2010, n. 240, vista la necessità di adeguare il 
Regolamento vigente ai sensi del Decreto Ministeriale n. 367 del 29/04/2022. 
 
 
Roma, 10 giugno 2022 
 
 
     IL RETTORE          
Prof. Giovanni Cannata                
  
 
 


